REQUERIMENTO Nº         , DE 2008.
(Do Deputado Silvio Costa)

Requer, nos termos do art. 114, XIV
do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão na pauta da presente
Sessão, para a votação, o Recurso nº 290 de
2005,  de   autoria  da   Deputada  Alice

Portugal.

Sr. Presidente,

Requeiro,  juntamente  com  os  Líderes  abaixo  relacionados,  nos
ternos do art. 114, XIV do Regimento Interno, a inclusão na pauta da presente sessão, o
Recurso nº 290/2008, contra a apreciação conclusiva do Projeto de Lei nº 341, de 2003,
que “altera os artigos 1º e 6º da Lei nº 9.870, de 23 de novembro de 1999”.

Sala das Sessões, em        de dezembro de 2008.

SILVIO COSTA
Deputado Federal

HENRIQUE EDUARDO ALVES
Líder do Bloco PMDB/PTC

MAURÍCIO RANDS
Líder do PT

MÁRIO HERINGER
Líder do Bloco PSB/PDT/PCdoB/PMN/PRB

LUCIANO CASTRO
Líder do PR

*
E
8
8
D
6
F
D
6
4
1
*

  E

88
D

6F
D

64
1

MÁRIO NEGROMONTE
Líder do PP

JOVAIR ARANTES
Líder do PTB

SARNEY FILHO
Líder do PV

FERNANDO CORUJA
Líder do PPS

HUGO LEAL
Líder do PSC

MIGUEL MARTINI
Líder do PHS

HENRIQUE FONTANA
Líder do Governo na Câmara

WALDIR NEVES
Líder da Minoria

*
E
8
8
D
6
F
D
6
4
1
*

  E

88
D

6F
D

64
1